[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

20.01.2025    34 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025   № 34
село Красные Четаи

О подготовке документации по планировке территории
(проект планировки и проект межевания территории)
для размещения линейного объекта «Строительство
автомобильная дороги «Сура» – Акчикасы –
Шоля» – Мижеркасы Красночетайского
муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, руководствуясь Генеральным планом Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 23.12.2023 №С-20/2, Правилами землепользования и застройки Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 23.12.2024 №С-20/2 администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. ООО «Меридиан» приступить к подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Сура» – Акчикасы – Шоля – Мижеркасы Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики».

1.2. Направить подготовленную документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Сура» – Акчикасы – Шоля – Мижеркасы Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики» на рассмотрение и принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории.
1.3. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представлять в администрацию Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Сура» – Акчикасы – Шоля» – Мижеркасы Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики» в письменном виде по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный округ, с. Красные Четаи, пл.Победы, д.9.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                            И.Н. Михопаров
Отдел правого обеспечения:

Главный специалист-эксперт

отдела правого обеспечения

Красночетайского МО

В.В. Михеев

Подготовила:

Начальник отдела
строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ-

зам. начальника УБРТ администрации

Красночетайского МО

О.В. Абакумова